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Uczestniczył w:

Sesji Rady Gminy Sędziejowice.

Komisjach stałych Rady Gminy Sędziejowice.

Spotkaniu ws. aktualizacji strategii MOF.

Rada Budowy ws. rozbudowy szkoły w Marzeninie.

Spotkaniu z prezesem Towarzystwa Walki z Kalectwem.

Spotkaniu z przedstawicielami OSP Sędziejowice i KGW Sędziejowice.

Spotkaniu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi ws. turnieju siatkówki.

Spotkaniu z Ministrem Rozwoju i Technologii.

Rocznicy wybuchy Powstania Styczniowego w Sędziejowicach.

Wideokonferencji z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju.

Spotkaniu z Sołtysem Sołectwa Sędziejowice-Kolonia ws. grantów sołeckich.

Spotkaniu z Sołtyską Sołectwa Przymiłów ws. grantów sołeckich.

Spotkaniu ws. powiatowej olimpiady z języka polskiego.

Turnieju Siatkówki Samorządowców w Sędziejowicach.

Walnych Zebraniach Sprawozdawczych OSP w: Sobiepanach oraz Marzeninie

(reprezentowany przez zastępcę wójta).

Spotkaniu z inwestorem zainteresowanym terenami przy drodze ekspresowej S-8.

Naradzie kierowniczej Gminy Sędziejowice.

Obchodach Dnia Babci i Dziadka w GOK w Sędziejowicach.

Wydał zarządzenia w sprawie: 

Powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego

ustnego na najem lokalu użytkowego położonego w Sędziejowicach przy ulicy

Łódzkiej 1A/1 oraz ustalenie stawki wyjściowej do przetargu.

Ustalenia na rok szkolny 2025/2026 harmonogramu czynności w postępowaniu

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, a także terminów składania

dokumentów do publicznych przedszkoli oraz klas pierwszych publicznych szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziejowice.

WÓJT:
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

W dniu 31.12.2024 r. podpisano umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, na udzielenie dofinansowania              

ze środków WFOŚiGW w Łodzi w ramach Programu Priorytetowego „Edukacja

ekologiczna mieszkańców województwa łódzkiego – II edycja” na realizację

zadania pn: „Nie wyrzucaj – ograniczaj, odtwarzaj, oddawaj – kampania

edukacyjna Gminy Sędziejowice”.

Wnioskowana kwota: 75 185,00 zł

Wkład własny: 6.000,00 zł

Koszt całkowity: 81 185,00 zł

W dniu 30.12.2024 roku wysłano sprawozdanie z realizacji projektu przy udziale

dotacji celowej z budżetu Województwa Łódzkiego przeznaczonej na realizację

zadań własnych gminy, w zakresie rozwoju infrastruktury w sołectwach

„Świetlica sołecka na plus” pod nazwą „Niecenia – Nasza Ziemia, Nasza

Społeczność” zgłoszonego przez Sołectwo Niecenia, zgodnie z umową               

nr 139/RR/24 z dnia 24 kwietnia 2024 roku.

W dniu 08.01.2025 roku wysłano sprawozdanie z realizacji projektu przy udziale

pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego przeznaczonej               

na dofinansowanie zadań, w zakresie rozwoju zielonej infrastruktury w ramach

projektu „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski” – „Ogrody przyjazne naturze”

pod nazwą „Ekologiczne i zielone świetlice w Gminie Sędziejowice” realizowanego

w miejscowości Wola Wężykowa, Kustrzyce i Rososza, zgodnie z umową             

nr. 1/IIIK/PF/2024 z dnia 8 marca 2024 roku.

W dniu 08.01.2025 roku wysłano sprawozdanie z realizacji projektu przy udziale

dotacji celowej z budżetu Województwa Łódzkiego przeznaczonej                     

na dofinansowanie zadań własnych samorządów, w zakresie prac przy obiektach

małej architektury zabytkowej położonych na obszarze Województwa łódzkiego

pod nazwą „Świętość i codzienność przy drodze – odnowienie kapliczki w Woli

Marzeńskiej” zgodnie z umową nr. 2/MAZ/2024 z dnia 9 kwietnia 2024 roku.

W dniu 07.01.2025 roku wysłano sprawozdanie kwartalne za okres      

20.10.2024-31.12.2024 roku w ramach realizacji porozumienia z dnia     

12.07.2019 roku dotyczącego programu priorytetowego „ Czyste Powietrze”.
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

W dniu 15.01.2025 roku wysłano do Kuratorium Oświaty w Łodzi sprawozdanie

organu prowadzącego programu wieloletniego – „Narodowy Program Rozwoju

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” Priorytet 3.

Całkowita wartość zadania 15.000,00 zł

Kwota dofinansowania: 12.000,00 zł

Wkład własny: 3.000,00 zł

Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska            

i Gospodarki Wodnej w Łodzi 2 wnioski o płatność w ramach programu Czyste

Powietrze. W dniu 02.01.2025 r. podpisano umowę z firmą RNV - INVEST          

Sp. z o.o., ul. Krzysztofa Cedry 4 lok. 98, 91-129 Łódź, na realizację zadania       

pn. „Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy

Sędziejowice w 2024 roku” dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Planowany termin realizacji: do 14.02.2025 r.

Wynagrodzenie wykonawcy:

Demontaż, załadunek, transport i unieszkodliwienie wyrobów

zawierających azbest - za 1 Mg odpadów 

cena netto 719,00 zł (słownie: siedemset dziewiętnaście złotych

00/100) 

cena brutto 776,52 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć złotych

52/100) 

w tym kwota VAT 57,52 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem złotych 52/100)

załadunek, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających           

azbest - za 1 Mg odpadów

cena netto 459,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych

00/100)

cena brutto 495,72 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych

72/100)

w tym kwota VAT 36,72 zł (słownie: trzydzieści sześć złotych 72/100)

Cena całkowita zamówienia wyliczona zostanie na podstawie faktycznego

wykonania zadania, z tym, że łączna wartość wynagrodzenia nie może

przekroczyć kwoty 60 467,07 zł brutto.
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

Uczestniczono w pracach dotyczących przygotowania wniosku o wsparcie          

dla Inwestycji w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach

wiejskich w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności         

pn.: „Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej i kanalizacyjnej na terenie

gminy Sędziejowice”. Wniosek złożono w dniu 17.01.2025 r. Wnioskowana kwota

dofinansowania: 5mln zł. Całkowity koszt projektu: 6.963.083,37 zł.

Sporządzono i wysłano do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego

„Informację po realizacji operacji” dotyczącą wykonania operacji pn. „Poprawa

funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice”    

na operacje typu „Gospodarka wodno – ściekowa” w ramach poddziałania

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną

i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich      

na lata 2014-2020.

Uczestniczono w pracach przy sporządzaniu spisu z natury zespołu spisowego

działającego na podstawie zarządzenia wewnętrznego nr 28/24 Wójta Gminy

Sędziejowice.

Przyjęto 120 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych.

Przyjęto 23 wnioski o demontaż i usunięcie wyrobów zawierających azbest          

z terenu nieruchomości oraz sfinansowanie tej usługi.

Przygotowano 44 umowy z mieszkańcami w sprawie wsparcia na realizację

zadania polegającego na usunięciu, transporcie i unieszkodliwieniu wyrobów

zawierających azbest.

Przygotowano 10 zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie                     

lub rybołówstwie - dotyczy wsparcia na realizację zadania polegającego             

na usunięciu, transporcie i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest.

Wydano 13 decyzji w zakresie ustalenia warunków zabudowy.

Wydano 5 postanowień opiniujących pozytywnie podziały nieruchomości

prywatnych.
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

Wydano 9 zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w planie

zagospodarowania przestrzennego bądź studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy

Nadzór nad postępowaniami o wypłatę odszkodowania za wywłaszczony grunt    

w m. Stare Kozuby, Grabia, Przymiłów, Kustrzyce i Marzenin na podstawie

wydanych decyzji Starosty Łaskiego.

Trwa postępowanie o wydzielenie i zasiedzenie na rzecz Gminy, nieruchomości

stanowiącej łąki przy rzece i drogę przy terenach PKP w miejscowości Kustrzyce.

Złożono do depozytu sądowego kwotę odszkodowania za wywłaszczony grunt     

w m. Stare Kozuby.
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Odśnieżono i posypano mieszanką piasku z solą drogi i chodniki gminne.

Na wniosek PINB w Łasku rozebrano budynek i zabezpieczono jego teren           

po katastrofie budowlanej w Rososzy.

Wyrównano nawierzchnię dróg żużlowych i tłuczniowych

w Pruszkowie,

w Dobrej,

w Siedlcach,

na odcinku Stare Kozuby - Brody,

na odcinku Sędziejowice – Lichawa.

Naprawiono i utwardzono odcinek drogi w Żaglinach. 

Wycięto   zakrzaczenia   i   obcięto   nisko   zwisające   gałęzie   drzew   

rosnących   przy   drogach gminnych we Wrzesinach.

Udzielono wsparcia przy organizacji: 

Biegu Morsa III w Sobiepanach, 

obchodów 162. rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego.

Zdemontowano ozdoby świąteczne w centrum Sędziejowic.

Zmodernizowano   pomieszczenia   w   budynku   biurowo-technicznym   

Jednostki   poprzez pomalowanie ścian, wykonanie nowej lamperii oraz ułożenie

płytek podłogowych na korytarzu oraz klatce schodowej.

Udzielono wsparcia Urzędowi Gminy oraz jednostkom podległym gminie             

w zakresie robót transportowych, hydraulicznych, remontowych i elektrycznych.

Raz w tygodniu sprzątano przystanki autobusowe. 

Wywieziono z 98 gospodarstw 437,5 m³ ścieków na kwotę 15 297,09 zł.

Zebrano należności: 

woda – 51 801,16 zł,

ścieki – 29 837,66 zł.

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Uczestniczono w:

Konkursie pt.: „Najładniejsza kartka świąteczna” organizowanym przez GOK        

w Sędziejowicach;

Balu karnawałowym w ŚDS w Bełchatowie.

Zorganizowano:

3 wyjazdy na basen – (cykliczne wyjazdy 1 x w tygodniu - grupa 15 osób),

spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka.

Ponadto:

Monitorowano leczenie u lekarzy rodzinnych, w poradniach specjalistycznych,

umożliwiono dostęp do placówek służby zdrowia i urzędów;

Złożono stosowną dokumentację do Powiatowego Zespołu Orzekania                    

o Niepełnosprawności.

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH



W Ó J T  G M I N Y  S Ę D Z I E J O W I C E  |  S P R A W O Z D A N I E  M I Ę D Z Y S E S Y J N E 0 9

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w okresie sprawozdawczym

realizował:

1. Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - trwała realizacja

resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty

osoby z niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu Terytorialnego – edycja

2024, zgodnie z podpisana umową, 

rozliczono Program realizowany w 2024 r. - na zadanie wydatkowano

99.940,14 zł,

przystąpiono do realizacji Programu w 2025 r. w ramach umowy w sprawie

realizacji zadania w ramach resortowego Programu „Asystent osobisty osoby

z niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu Terytorialnego – edycja

2025 (łączna kwota 110.364,00 zł). Asystenturą objęto 3 osoby wymagające

wsparcia.

Program „Posiłek w szkole i w domu”

realizowano umowę na dofinansowanie zadania polegającego na udzieleniu

pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku

celowego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci

produktów żywnościowych – z budżetu państwa gmina otrzyma środki

finansowe w wysokości 34.756 zł,

rozliczono niniejsze zadanie – wydatkowano 44.256 zł, w tym dotacja 34.756

zł

złożono wniosek o przyznanie dotacji celowej dla gminy na realizację

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”                    

w 2025 r. - wnioskowano na realizację zadania kwotę 37130 zł

Program „Asystent rodziny w 2024 r.”

zrealizowano niniejszy Program zgodnie z umową na dofinansowanie             

w ramach rządowego programu wspierania rodziny Asystent rodziny w 2024

r. rozliczono niniejszy Program – łącznie otrzymano 23.509,73 zł.

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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Program „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.

rozliczono realizacje niniejszego programu – gmina łącznie wykorzystała

110.385,58 zł

Program „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania

rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 

rozliczono realizację niniejszego programu – wydatkowano 6.994,75 zł.

Współpraca z organizacjami pozarządowymi:

sporządzono sprawozdanie końcowe z realizacji Programu Fundusze

Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 – Podprogram 2023

wzięto udział w webinarium prowadzonym przez bank Żywności                

dot. realizacji Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową     

2021-2027 – Podprogram 2024,

w ramach współpracy z Caritas, 15 seniorów z terenu gminy otrzymało karty

przedpłacone do sieci sklepu Biedronka. Karty o wartości 200 zł miesięcznie

w okresie od kwietnia 2024 do stycznia 2025. Trwa koordynacja w zakresie

gospodarowania niniejszymi środkami przez wolontariuszy (pracownicy GOPS

i ŚDS);

Przeciwdziałanie przemocy domowej

Zapewniono obsługę organizacyjno-techniczną grupy                 

diagnostyczno – pomocowej,

do Zespołu Interdyscyplinarnego wpłynęła jedna NK.

prowadzono bieżący monitoring kart wcześniej założonych                     

i kontynuowanych,

zgodnie z umową dofinansowanie w 2024 r. funkcjonowania zespołu

interdyscyplinarnego ze środków finansowych pochodzących z rezerwy

celowej budżetu państwa zrealizowano wydatki,

rozliczono niniejsze wydatki - sporządzono sprawozdanie z rozliczenia

dofinansowania – 6.000 zł dotacja celowa; 1000 zł środki własne.

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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Trwa realizacja projektu pn. „CUŚ dla Łaskiego” w ramach Funduszu

Europejskiego dla Łódzkiego 2021-2027. Plan finansowy wniosku zakłada

dofinansowanie na gminy Sędziejowice 1.654.693,31 zł (całość 1.737.074,31 zł).

Ogółem projekt wynosi 7.995.711,03 zł, w tym dofinansowanie 7.565.446,99 zł.

na terenie gminy w czasie trwania projektu ogółem zatrudniono 7 opiekunów

świadczących usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania oraz 2 opiekunów

(sąsiadów) świadczących sąsiedzkie usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania.

Ogółem zrekrutowano 53 uczestników,

zrekrutowano 4 osoby z terenu gminy chcących skorzystać z usługi

asystenckiej, działanie realizuje Fundacja 4Future partner projektu;

uczestniczy projektu z terenu gminy wzięli udział w zabawie karnawałowej    

w Leśnicy (gm. Wodzierady) zorganizowanej przez KWG Leśnica (partner

projektu).

Prace społecznie użyteczne – współpraca z PUP w Łasku

przesłano do PUP plan potrzeb na realizacje niniejszych prac w 2025 r.

Punkt Konsultacyjny przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej

koordynowano prace w Punkcie. Porad udzielają: psycholog oraz terapeuta

ds. uzależnień.

Kierowanie do całodobowych i dziennych ośrodków wsparcia

obecnie przebywa 11 niesamodzielnych mieszkańców gminy w domach

pomocy społecznej o różnych profilach. Dwie osoby oczekuje na przyjęcie    

do DPS;

skierowano osoby do Środowiskowego Domu Samopomocy w Sędziejowicach

– 10 decyzji.

Wspieranie rodziny – rodziny z problemami opiekuńczo wychowawczymi objęte   

są wsparciem asystenta rodziny. Obecnie asystent rodziny pracuje z 8 rodzinami

Bieżące zadania:

wypłacono świadczenia pieniężne wnioskodawcom (zasiłki stałe, celowe)

oraz rozpoznano 133 spraw i wydano 71 decyzji administracyjne z zakresu

pomocy społecznej, ponadto: pracownicy socjalni pracowali przeprowadzając

wywiady środowiskowe (62 wywiady);

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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w ramach świadczonej pracy socjalnej pracownicy socjalni oraz asystent

rodziny utrzymywali kontakt z podopiecznymi, udzielano pomocy:                  

w wyznaczeniu wizyty u lekarza rodzinnego, pomagano w realizacji recept,

kompletowaniu dokumentacji do Powiatowego Zespołu ds. Orzekania             

o Niepełnosprawności w celu ustalenia stopnia niepełnosprawności, wydano

osobom najbardziej potrzebujących pozyskaną odzież (kurtki, czapki

rękawiczki) od mieszkańców gminy;

współpracowano z: biegłym psychiatrą w zakresie umieszczenia w DPS

mieszkanki gminy bez jej zgody, dzielnicowym, asystentem rodziny,

asystentem osoby niepełnosprawnej, kuratorami Sądu Rejonowego w Łasku,

Prokuraturą Rejonową w Łasku, Bankiem Żywności w Łodzi, Powiatowym

Urzędem Pracy w Łasku, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku,

Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zespołem

Interdyscyplinarnym, sołtysami, Urzędem Gminy oraz jednostkami

organizacyjnymi gminy tj. GJUK, ŚDS, GOZ;

realizowano zadania z zakresu: świadczeń rodzinnych, jednorazowe

świadczenie „Za życiem”, funduszu alimentacyjnego, koordynacja świadczeń

wychowawczych, stypendium szkolnego, Karty Dużej Rodziny, Bonu

energetycznego, usług opiekuńczych z budżetu gminy, przyznawano prawa

do świadczeń z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,

wypłacania wynagrodzenia dla 7 opiekunów prawnych za sprawowanie opieki.

wykonano szereg sprawozdań, informacji, potrzeb w zakresie działalności

jednostki mi.n. wykonano sprawozdania jednorazowe w Centralnej Aplikacji

Statystycznej – 59 szt., zbiory centralne oraz sprawozdania resortowe.

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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Pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5200 pacjentów.

W GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 1644 pacjentów, w tym wykonano       

11 wizyt domowych, 6 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 1 patronaż

noworodków. Przeprowadzono 6 teleporad.

W WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 397 pacjentów, w tym wykonano 0 wizyt

domowych, 2 bilanse zdrowia dzieci i młodzieży, 0 patronaży noworodków.

Przeprowadzono 0 teleporad.

W Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 156 pacjentek, pobrano 28 badań

cytologicznych, 0 badań histopatologicznych, 29 badań bakteriologicznych,         

2 biopsje aspiracyjne, 1 GBS, 2 KTG, 0 elektrokoagulacji, 2 wymazy

bakteriologiczne i mykologiczne.

W gabinecie fizjoterapii przyjęto 68 pacjentów i wykonano 661 zabiegów.

W gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie                

391 zabiegów oraz pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 191 pacjentów.

W gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 77 zabiegów            

oraz pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 74 pacjentów.

W Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 23 dzieci, wykonano 1 bilans zdrowia

dzieci do lat 5 oraz 14 badań przesiewowych.

W Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 8 dzieci, wykonano 1 bilans zdrowia

dzieci do lat 5 oraz 3 badania przesiewowe.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta

wykonała 60 zabiegów oraz 3 patronaże dzieci do 1. roku życia.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu

pacjenta 7 zabiegów i 0 patronaży dzieci do 1. roku życia.

Położna środowiskowo-rodzinna wykonała 12 patronaży noworodków                   

i 3 patronaże u kobiet ciężarnych.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH
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Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Sędziejowicach w

okresie 24.12.2024 r. - 24.01. 2025 r.

Został złożony raport końcowy z wykonania zadania w 2024 r. w ramach

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 (Kierunek

interwencji 1.1. Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych).

Zostało złożone sprawozdanie z działalności biblioteki w 2024 r.

Gminna Biblioteka Publiczna w Sędziejowicach zorganizowała spotkanie

Dyskusyjnego Klubu Książki.

Delegacja biblioteki wzięła udział i złożyła kwiaty podczas uroczystości           

162. rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego.

Biblioteka złożyła wniosek z programu Narodowe Centrum Kultury; Etno Polska.

Edycja 2025.

Dyrektor placówki wziął udział w gminnym spotkaniu noworocznym i koncercie

kolęd w Gminnym Ośrodku Kultury w Sędziejowicach.

W bibliotece kontynuowana jest akcja „Mała książka wielki człowiek”. Najmłodsi

czytelnicy otrzymują dyplomy i odznaki zasłużonych czytelników.

Biblioteka pracuje w wybrane soboty w związku z wymogami Narodowego

Programu Rozwoju Czytelnictwa.
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Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach prowadzi zajęcia merytoryczne                    

w zespołach, sekcjach, kołach zainteresowań.

Ponadto był organizatorem, współorganizatorem bądź uczestnikiem:

Uroczystej X Sesji Rady Gminy Sędziejowice i spotkania z poczęstunkiem            

dla radnych i sołtysów Gminy Sędziejowice.

Bal Sylwestrowy dla mieszkańców z terenu Gminy Sędziejowice.

Wieczór kolęd i pastorałek w wykonaniu solistów i zespołów działających            

w placówce GOK.

Szkolenie z programu „Czyste powietrze” dla mieszkańców Gminy Sędziejowice

Narada kierowników jednostek z Wójtem Gminy Sędziejowice – udział dyrektora

Grzegorza Brożyńskiego.

Koncert z okazji Dnia Babci i Dziadka w wykonaniu solistów i zespołów GOK

Uroczyste rozdanie nagród w konkursie plastycznym                    

na „Kartkę Świąteczną” – organizatorzy Towarzystwo Społeczno – Kulturalne

Gminy Sędziejowice i Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach.

162 rocznica Powstania Styczniowego – złożenie kwiatów przez pomnikiem

Powstańców na cmentarzy w Sędziejowicach.


